様式第１号（第６条関係）

定住促進奨励金交付申請書

年　　月　　日

　伊方町長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
　　　　電話番号

　伊方町定住促進奨励金の交付を受けたいので、伊方町定住促進奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　目的　　　　　　　　新築　　　　　　購入　　　　　改修

３　空き家バンク利用の有無　　　　　有　　　　　　　無

４　交付対象住宅所在地　　　伊方町

５　添付書類
　　　（１）工事請負契約書又は売買契約書の写し
（２）平面図（増改築の場合は、その内容が分かるもの）
（３）領収書等支払いを証する書類の写し及びその内訳がわかる
もの
（４）対象住宅の登記事項証明書の写し（登記簿謄本の写し）
（５）世帯全員の住民票（世帯主と続柄を省略しないもの）
（６）町税等納税証明書（同一世帯の納税義務者を含む）
（７）取得住宅等の写真（改修の場合は、改修前と改修後）
（８）誓約書
（９）他の公的助成制度利用の場合は、その制度の申請書の写し
（10）その他町長が必要と認める書類
別紙

誓約書兼同意書

伊方町定住促進奨励金の交付申請にあたり、下記の事項について誓約し、同意いたします。

１　伊方町定住促進奨励金交付要綱第９条の規定により奨励金返還命令を受けた場合は、交付を受けた奨励金の全部又は一部について、速やかに返還すること。

２　私及び同居する者は、伊方町暴力団排除条例（平成23年12月19日条例第20号）第２条第３号に規定する暴力団員等ではありません。

３　私が暴力団員等でないことについて、町が警察署に情報を提供し、照会することに同意します。

４　私は、伊方町定住促進奨励金の交付申請にあたり、書類の添付を省略し、公簿等により確認することとした次の事項について、その要件の審査のため、町が保有する私（世帯全員が審査対象の場合は当該世帯全員）に係る次の個人情報を利用することに同意します。
□　住民基本台帳に記録されている情報
□　町税等の納付状況に関する情報
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

伊方町長　　　　　　 様

　　　　年　　月　　日

申請者　住所

氏名（署名）

様式第２号（第７条関係）

定住促進奨励金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

伊方町長

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった定住促進奨励金については、伊方町定住促進奨励金交付要綱第７条第１項の規定により交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金の対象となる住宅を取得又は改修及びその内容は　　　　年　　月
　　日付け交付申請書のとおりとする。

２　奨励金の額は、　　　　　　　円とする。

３　伊方町定住促進奨励金交付要綱第９条に該当するときは、奨励金の交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。

４　奨励金の交付を受けた者については、交付資格に関する現況等について報告を求め、又は調査を行うことがある。

※　この奨励金は、一時所得として所得税法上の課税対象となるため、他の一時所得と合算して50万円を超える場合は確定申告が必要となります。

2

 様式第３号（第10条関係）

定住促進奨励金請求書

年　　　月　　　日

伊方町長　　　　　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定通知のあった伊方町定住促進奨励金について、伊方町定住促進奨励金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．金額　　　 金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　 ２.振込先
	金融機関名

	支店（所）名

	預金種別

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

様式第４号（第11条関係）

定住促進奨励金返還決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

伊方町長　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定した定住促進奨励金については、伊方町定住促進奨励金交付要綱第11条の規定により交付決定を取り消したので通知します。
また、既に交付した定住促進奨励金について、次のとおり返還を求めます。

記

１　取消しの理由

２　返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　返還の期限　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで